
Arrangör: Simlångsdalens IF & SK Hylte

Resultat- oberoende av klass

47KM

Placering Klass Startnr Namn Klubb/Ort Tid

1 H21 358 Tobias Westman IK Stern 01:40:42

2 H21 347 Markus Jönsson Team Arkmek 01:40:43

3 H21 365 Samuel Norlén IK Stern 01:40:45

4 H21 352 Anton Järnberg Hudviksvalls IF 01:42:08

5 H21 351 Marcus Johansson IK Stern 01:43:35

6 H40 474 David Jönsson IK Hakarpspojkarna 01:43:40

7 H21 364 Philip Askeroth IK Stern 01:44:09

8 H21 363 Stefan Nordlander Team Arkmek 01:45:21

9 H21 354 Gustaf Pettersson Björnstorps IF 01:45:39

10 H21 346 Rickard Bergengren Björnstorps IF 01:52:47

11 H40 473 Joakim Bydinger Ronneby OK 01:52:48

12 H40 478 Adam Blomberg OK Landehof 01:52:54

13 h50 291 Kent Tigerberg Lidköpings VSK 01:53:13

14 H40 471 Bo-Staffan Andersson Ronneby OK 01:53:26

15 H21 359 Tomas Wollentz SK Laxen 01:54:35

16 H40 470 Magnus Aasa OK Kullingshof 01:56:03

17 H21 349 Håkan Huselius Björnstorps IF 01:56:35

18 H21 357 Mårten Svensson Simlångsdalens IF 01:56:43

19 h50 287 Peter Klock IK Stern 01:57:20

20 H60 160 Jan Bäreteg IK Hakarpspojkarna 01:57:25

21 H21 356 Eskil Svensson Simlångsdalens IF 01:59:31

22 H40 476 Roger Wahlbeck Halmstad Garnisons IF 02:02:11

23 H60 163 Göran Pettersson Göteborgs Skidklubb 02:03:15

24 H60 162 Bertil Persson Göteborgs Skidklubb 02:03:16

25 H21 360 Johannes Gunnarzon IF Hallby SOK 02:03:19

26 H21 353 Fredrik Mårtensson Lidhults GOIF 02:03:25

27 H21 348 Erik Axelsson Simlångsdalens IF 02:03:53

28 H40 475 Tom Petersen Björnstorps IF 02:06:42

29 h50 288 Bengt-Åke Olofsson Björnstorps IF 02:09:34

30 h50 284 Torbjörn Andersson IFK Stockaryd 02:10:21

31 D21 109 Fia Jobs Björnstorps IF 02:10:22

32 h50 286 Peter Nilsson Simlångsdalens IF 02:11:19

33 H40 472 Sven Abrahamsson OK Landehof 02:13:54

34 h50 289 Ronny Tocaj Björnstorps IF 02:20:46

35 h50 285 Thomas Magnusson Björnstorps IF 02:23:22

36 D40 276 Ann-Sofie Brink Markaryds FK 02:23:51

37 H21 355 Andreas Rehn Lidhults Goif 02:24:05

38 H21 345 Rikard Junblad Simlångsdalens IF 02:26:11

39 H60 161 Ebbe Malm Markaryds FK 02:30:39

40 H60 164 Pentti Takkinen Lödde Motion 02:30:39

41 H21 361 Oskar Ahlgren Livräddarna Tylösand 02:48:11

42 H21 362 Anton Ljungström Halmstad Kanotklubb 02:48:17

Hallands Rull-Ski, 47/23 km 2011-09-11



23km:

Placering Klass Startnr Namn Klubb/Ort Tid

1 Mot Herr 30 Holger Kolb SC Hohegeiß, Germany 01:05:05

2 Mot Herr 67 Ingemar Wahlström SK Hylte 01:05:51

3 Mot Herr 13 Hans Axelsson SK Hylte 01:08:42

4 Mot Herr 5 Lars-Eric Svensson Hästhults AIK 01:10:24

5 Mot Herr 70 Per- Olof Ivarsson Krogsereds IK 01:13:25

6 Mot Herr 36 Marie-Louise Nilsson SK Hylte 01:16:22

7 Mot Herr 8 Karl Sjöberg IFK Helsingborg 01:19:21

8 Mot Dam 21 Eva-Christin Ronkainen WSV Clausthal-Zellerfeld 01:20:23

9 Mot Herr 48 Hans Kristensson SK Hylte 01:21:12

10 Mot Herr 72 Daniel Ivarsson Krogsereds IK 01:21:42

11 Mot Herr 2 Gert Andersson OK Lindéna 01:26:19

12 Mot Dam 3 Caroline Magnusson SK Hylte 01:32:06

13 Mot Dam 74 Karin Torstensson Krogsereds IK 01:47:02

14 Mot Dam 91 Anna Torstensson Krogsereds IK 01:50:22

15 Mot Herr 87 Patrik Andersson Krogsereds IK 01:53:13

Klassresultat:
Klass Placering Startnr Namn Klubb/Ort Tid

H21 1 Tobias Westman IK Stern 01:40:42

2 Marcus Jönsson Team Arkmek 01:40:43

3 Samuel Norlén IK Stern 01:40:45

4 Anton Järnberg Hudviksvalls IF 01:42:08

5 Marcus Johansson IK Stern 01:43:35

6 Philip Askeroth IK Stern 01:44:09

7 Stefan Nordlander Team Arkmek 01:45:21

8 Gustaf Pettersson Björnstorps IF 01:45:39

9 Rickard Bergengren Björnstorps IF 01:52:47

10 Tomas Wollentz SK Laxen 01:54:35

11 Håkan Huselius Björnstorps IF 01:56:35

12 Mårten Svensson Simlångsdalens IF 01:56:43

13 Eskil Svensson Simlångsdalens IF 01:59:31

14 Johannes Gunarzon IF Hallby SOK 02:03:19

15 Fredrik Mårtensson Lidhults GOIF 02:03:25

16 Erik Axelsson Simlångsdalens IF 02:03:53

17 Andreas Rehn Lidhults Goif 02:24:05

18 Rikard Junblad Simlångsdalens IF 02:26:11

19 Oskar Ahlgren Livräddarna Tylösand 02:48:11

20 Anton Ljungström Halmstad Kanotklubb 02:48:17



Klass Placering Startnr Namn Klubb/Ort Tid

H40 1 David Jönsson IK Hakarpspojkarna 01:43:40

2 Joakim Bydinger Ronneby OK 01:52:48

3 Adam Blomberg OK Landehof 01:52:54

4 Bo-Staffan Andersson Ronneby OK 01:53:26

5 Magnus Aasa OK Kullingshof 01:56:03

6 Roger Wahlbeck Hstd Garnison 02:02:11

7 Tom Petersen Björnstorps IF 02:06:42

8 Sven Abrahamsson OK Landehof 02:13:54

Klass Placering Startnr Namn Klubb/Ort Tid

H50 1 Kent Tigerberg Liköpings VSK 01:53:13

2 Peter Klock IK Stern 01:57:20

3 Bengt- Åke Olofsson Björnstorps IF 02:09:34

4 Torbjörn Andersson IFK Stockaryd 02:10:21

5 Peter Nilsson Simlångsdalens IF 02:11:19

6 Ronny Tocaj Björnstorps IF 02:20:46

7 Thomas Magnusson Björnstorps IF 02:23:22

Klass Placering Startnr Namn Klubb/Ort Tid

H60 1 Jan Bäreteg IK Hakarpspojkarna 01:57:25

2 Göran Pettersson Göteborgs skidklubb 02:03:15

3 Bertil Persson Göteborgs skidklubb 02:03:16

4 Ebbe Malm Markaryds FK 02:30:39

5 Pentti Takkinen Lödde Motion 02:30:39

Klass Placering Startnr Namn Klubb/Ort Tid

D21 1 Fia Jobs Björnstorps IF 02:10:22

Klass Placering Startnr Namn Klubb/Ort Tid

D40 1 Ann-Sofie Brink Markaryds FK 02:23:51


